[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Requerimento Nº 372/2023

EMENTA:  solicito a RETIRADA da matéria correspondente ao Item 06 (seis), da pauta da 27ª SESSÃO ORDINÁRIA do Terceiro Ano da 18ª Legislatura, que seria discutida e votada no dia de hoje.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

            Requeiro a  Mesa , na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja RETIRADA da Ordem do Dia, a matéria correspondente ao Item 06 (seis), da pauta da 27ª SESSÃO ORDINÁRIA do Terceiro Ano da 18ª Legislatura, que seria discutida e votada no dia de hoje.

JUSTIFICATIVA

Nos termos da Resolução 276 de 09 de Novembro de 2010, no seu Artigo. 163, §2, cc Art 156 Inciso VII e Art. 113 §5, Inciso III, a retirada da presente matéria  será apresentada com nova redação para apreciação os Senhores Vereadores.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em XXXX

Atenciosamente,

Vereadora Luzia Cristina Cortes Nogueira

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg